
PROGRAM
FLORBAL VARY

26.11. 17:00
NEDĚLE



FlorbalVARY.cz

PREVIEW

LUKÁŠ KORBEL

1.SC Vítkovice 

Vítkovice byly v uplynulé sezóně je krůček od toho, aby se usadily na superligový trůn, když ztratily
Superfinále s Tatranem až v prodloužení. Přes léto se pak výběr trenéra Daniela Folty musel
vypořádat se ztrátou dvou klíčových hráčů posledních sezón, reprezentanti Adam Delong a Jiří Besta
zamířili do Mladé Boleslavi. Na jejich místo pak přišel z Pardubic talentovaný Adam Šmíd. Když se
podíváme na statistiky z probíhajícího ročníku, tak je jasné, že Vítkovice opět budou patřit k
favoritům na ty nejvyšší příčky. Ve dvanácti zápasech zatím získaly devětadvacet bodů, za což jim
náleží druhé místo. V pondělí však nezvládly televizní šlágr s Tatranem Střešovice a po porážce 8:1
přišly o svou sérii pěti výher. Náš nedělní soupeř těží především z vyrovnaného kádru, při pohledu
na týmové bodování nikdo nevyčnívá a mezi prvním Martinem Gattnarem a šestým Adamem Šmídem
je rozdíl pouhé čtyři body. Je tedy jasné, že karlovarské obránce čeká pěkně těžká šichta.

Karlovy Vary 

Naši muži mají za sebou trochu rozporuplný týden. Nejprve ve skvělém zápase dokázali přehrát
Chodov a urvat důležité dva body. O dva dny později na tuto výhru však nedokázali navázat v
Pardubicích, kde prohráli a nechali Sokoly aby se na nás v tabulce dotáhli. Aktuálně nám tak stále
patří třináctá příčka, na dvanácté Butchis ztrácíme bod. Nejproduktivnějším hráčem je stále Michal
Klápa, který má za sebou dva tříbodové večery, které ho katapultovaly na šestnácté místo v rámci
celé Livesport Superligy.

Zápas s Vítkovicemi doma minulý rok byl jedním z nejlepších v celé základní části, kdy jsme o body
přišli až v samotném závěru. Podaří se nám favorita potrápit i nyní? To se dozvíte v neděli v 17
hodin, tak přijďte kluky do Míčovky podpořit.

Po reprezentační přestávce a dvou venkovních duelech se v neděli vrací A-tým na domácí palubovku.
Nečeká ho ale nic jednoduchého, dorazí totiž aktuálně druhý tým tabulky Vítkovice.



Jan Pícha

Kryštof Ernst

#66 U

#99 Ú

Matěj Korbel Jan Mašát

Šimon Šmajda

Vít Hrbáček

Jiří Šťovíček

Martin Fenik Matěj Švarc

Lukáš Macháček

Miloš Tyl

Miroslav Závora

Marek Hozman Matěj Svatek

Daniel VáradiMichal Zeman

Adam ZahrajTomáš Smolka

Jiří Lebeda

FlorbalVARY.cz

SOUPISKA VARY

Tomáš Rosa

Michal Klápa

Michal Strachota

Daniel Péc
Jan Běloch

#7 #8Ú #17 UU

František Truhlářhlavní trenér asistent trenéra manažer A-týmu
Pavel Kuncl

kondiční trenér
Jakub Sýkora
fyzioterapeut

Realizační tým

Ú#10 #13 Ú

#18 U #19 Ú #21 Ú #24 Ú #25 U

#28 O #29 B #31 U #44 Ú #52 O

#70 O #74 U #78 Ú #84 B

#86 U



FlorbalVARY.cz

brankáři

útočníci

obránci
#17 Šebesta Jan
#27 Pažák Michal
#30 Jankovský Ondřej
#47 Hatala Šimon
#55 Hubálek Jakub
#92 Kaleta Štěpán

#24 Jasiok Denis
#29 Souček Lukáš

#12 Gattnar Martin
#13 Gattnar Rostislav
#14 Fukala Lukáš
#18 Sidunov Ondřej
#21 Šmíd Adam
#25 Šindler Matyáš
#44 Hájek Lukáš
#65 Zubek Adam
#71 Palčinský Adam
#79 Galia Jakub
#86 Matejčík Marek

Folta Daniel 
realizační tým

hlavní trenér 
Martiník Tomáš
asistent trenéra

SOUPISKA VÍTKOVICE 

Kolek Daniel
fyzioterapeut

Šebesta Jiří
vedoucí družstva



TATRAN
VÍTKOVICE
MLADÁ BOLESLAV
CHODOV PRAHA
SPARTA
LIBEREC
BOHEMIANS
VINOHRADY
ČESKÁ LÍPA
OSTRAVA
BLACK ANGELS
BUTCHIS
KARLOVY VARY
PARDUBICE 

FlorbalVARY.cz

TABULKA 
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

33
29
27
26
24
23
18
18
15
14
12
7
6
6



FlorbalVARY.cz

VÝSLEDKY
BUTCHIS - CHODOV PRAHA
PARDUBICE - KARLOVY VARY
LIBEREC - OSTRAVA
ČESKÁ LÍPA - VINOHRADY
MLADÁ BOLESLAV - BOHEMIANS
BLACK ANGELS - SPARTA
TATRAN - VÍTKOVICE

11:12
9:5

7:8pn
11:6
10:5
5:6p
8:1

12.kolo 

DOMÁCÍ ZÁPASY

BOHEMIANS 3.12. 18:00

 BOLESLAV 15.12. 19:00

5.1. 20:00TATRAN



HRAJ
FLORBAL VARY

práce v mladém a dynamickém sportu
flexibilní pracovní doba
finanční odměna 
možnost dalšího vzdělávání samozřejmostí

TRÉNUJ
FLORBAL VARY

“Baví tě práce s dětmi, 
máš zkušenosti se sportem 
nebo vedením kolektivu?” 

BLIŽŠÍ INFO NALEZNETE

www.FlorbalVARY.cz/NABOR

F. Moravec - 723 347 824
L. Grundler - 731 208 316

NA NAŠEM WEBU

holky i kluci ve věku 4 - 15 let
florbalku i další vybavení půjčíme
prvních 14 dní tréninků ZDARMA
celoroční nábor dívek i chlapců
kempy, soustředění, akce, turnaje
výhodné ceny fl. vybavení pro členy klubu  

KONTAKT
F. Moravec
723 347 824 



FlorbalVARY.cz

PARTNEŘI


